
2

3

4

5

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月29日（水）6回園田4日

 2R 初出走 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）820M 不良

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：210,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ピスハンド
父:ヘニーヒューズ  母:ナリタフローラ

牡  2 吉村智洋
55.0

49.7
(－)

1-1 35.2 － 1 456
(－)

松平幸秀（園田）
森田藤治
天羽牧場

2 3 ワールドポルタ
父:ワールドエース  母:ポルタマリーナ

牝  2 田中学
54.0

50.0
(2)

3-3 35.3 － 2 373
(－)

山口益巳（西脇）
谷謙介
富田　恭司

3 4 レディーユナ
父:トーセンジョーダン  母:ドナマッハ

牝  2 鴨宮祥行
54.0

50.3
(2)

2-2 35.8 － 6 456
(－)

栗林徹治（西脇）
松岡孝子
協栄組合

4 5 ミヤルソメ
父:タニノギムレット  母:ハギノオマージュ

牡  2 大柿一真
55.0

51.2
(6)

4-4 36.4 － 4 405
(－)

平松徳彦（西脇）
山本益臣
山田牧場

5 1 オチビチャン
父:アサクサキングス  母:ノヴェンバースカイ

牝  2 渡瀬和幸
54.0

53.2
(タイサ)

5-5 37.7 － 5 371
(－)

大山寿文（西脇）
（株）さくらコーポレーション
前川　義則

6 6 リュウセイクイーン
父:セイクリムズン  母:エイシンルンディー

牝  2 杉浦健太
54.0

53.3
(1/2)

6-6 36.6 － 3 411
(－)

大石省三（園田）
城地芳信
城地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,3,5,1,6

2,4,3,5,1,6

払戻金
単 勝 2 140円

複 勝 2 110円

3 140円

ワイド 2-3 150円

2-4 280円

3-4 590円

馬 連 2-3 250円

馬 単 2-3 260円

3連複 2-3-4 640円

3連単 2-3-4 1,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


