2R 初出走 サラ系2歳				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 820M 不良						
[:	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:210,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	_	ピスハンド 父:ヘニーヒューズ 母:ナリタフローラ	牡 2	吉村智洋 55.0	49.7 (-)	1-1	35.2	_	1	456 (-)	松平幸秀(園田) 森田藤治 天羽牧場
2	3	J	ワールドポルタ 父:ワールドエース 母:ポルタマリーナ	牝 2	田中学 54.0	50.0 (2)	3-3	35.3	-	2	373 (-)	山口益巳(西脇) 谷謙介 富田 恭司
3	4	4	レディーユナ 父:トーセンジョーダン 母:ドナマッハ	牝 2	鴨宮祥行 54.0	50.3 (2)	2-2	35.8	-	6	456 (-)	栗林徹治(西脇) 松岡孝子 協栄組合
4	5	J	ミヤルソメ 父:タニノギムレット 母:ハギノオマージュ	牡 2	大柿一真 55.0	51.2 (6)	4-4	36.4	_	4	405 (-)	平松徳彦(西脇) 山本益臣 山田牧場
5	1	1	オチビチャン 父:アサクサキングス 母:ノヴェンバースカイ	牝 2	渡瀬和幸 54.0	53.2 (タイサ)	5–5	37.7	ı	5	371 (-)	大山寿文 (西脇) (株) さくらコーポレーション 前川 義則
6	6	U	リュ ウセイクイーン 父:セイクリムズン 母:エイシンルンディー	牝 2	杉浦健太 54.0	53.3 (1/2)	6-6	36.6	ı	3	411 (-)	大石省三(園田) 城地芳信 城地牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	2,4,3,5,1,6
4コーナー	2,4,3,5,1,6

● 払戻金

単 勝	2	140円
複 勝	2	110円
	3	140円

ワイド	2-3	150円
	2-4	280円
	3-4	590円

馬連	2-3	250円
馬単	2-3	260円

3連複	2-3-4	640円
3連単	2-3-4	1,200円